Комитет по образованию и делам молодёжи
Администрации Михайловского района

Приказ

15 марта 2022 года № 73-Р
с.Михайловское

Об утверждении перечня территорий ,
закрепленных за муниципальными
общеобразовательными
учреждениями.

В целях создания действенного механизма учета детей, подлежащих
обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования
приказываю:

1 .Утвердить перечень территорий, закрепленных за муниципальными
казёнными общеобразовательными учреждениями.

2 .Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1 .Обеспечить приём в общеобразовательные учреждения граждан,

проживающих на закреплённой территории и имеющих право на получение
общего образования, в соответствии с действующим Порядком приёма
граждан в общеобразовательное учреждение ;

2 .2.Осуществлять учет детей, имеющих право на получение общего
образования каждого уровня и форм получения образования определённых
родителями (законными представителями) детей, проживающих на
закреплённой территории .

3 .Назначить Кривошеева П.В., ведущего специалиста Комитета по
образованию и делам молодёжи Администрации Михайловского района,
ответственным за организацию приемной кампании 2021 в
общеобразовательные организации с использованием АИС «Е-услуги.
Образование».
4 . Признать утратившим силу приказ Комитета по образованию и делам

молодёжи Администрации Михайловского района от 10 марта 2021г№74-Р
«Об утверждении перечня территорий , закрепленных за муниципальными
общеобразовательными учреждениями».

5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию ' /z'С»
и делам молодёжи 7/ ? А.Н. Герасимов

Приложение
к приказу от 15.03. 2022г№73-Р

Перечень территорий, закрепленных за муниципальными казёнными
об щеобразо вател ьны м i1 уч режден ия м и

р.п. Малиновое озеро
Список

улиц территории закрепленной за МКОУ «Малиновоозерская
________ основная общеобразовательная школа»__________

№ п/п Название улицы
1. ул. Советская
2. ул. Джамбула
3. ул. Калинина
4. ул. Чкалова
5. ул. Покрышкина
6. ул. Кирова
7. пер. Октябрьский
8. ул. Ленина
9. ул. Новый Кардон
10. ул. Базарная
11. ул. Тельмана
12. ул. Озерная
13. ул. Энгельса
14. ул. Пушкина
15. ул. Ломоносова
16. ул. Новая

Список
улиц территории закрепленной за МКОУ «Малиновоозерская

средняя общеобразовательная школа»

№ п/п Название улицы
1. ул. Центральная
2. ул. Мамонтова
3. ул. Геол ком
4. ул. Партизанская
5. ул. Боровая
6. ул. Вокзальная
7. Ул.Ремесленная

8. ул. Гагарина
9. ул. Кутузова
10. ул. Карла Маркса
И. ул. Лесопильная
12. ул. Чайковская
13. ул.Малиновая
14. ул. Степная
15. ул. Чапаева
16. Ул.Мира
17. Пер.Мира
18. Пер. Школьный
19. Пер.Заводской
20. Пер.Заводской
21 Станция Малиновое озеро

с.Михайловское
Список

улиц территории закрепленной за МКОУ «Михайловская
_______средняя общеобразовательная школа №1»_______

№ п/п Название улицы
1. ул. Пролетарская
2. ул. Северная
3. ул. Северо-западная
4. ул. Красноармейская
5. ул. Олимпийская
6. ул.Партизанская
7. Ул.Энергетиков
8. ул. Ленина до №130 и№111
9. ул. Юбилейная
10. ул. 100 лет Михайловского
11. Пер.Первомайский
12. ул. Гоголя
13. ул. Карла Маркса до № 78 и№91
14. ул. Советская до№40 и№59
15. ул. Садовая до №110 и№69
16. ул. Морозова
17 Ул.Сибревкома
18 Ул. Боровая

19 Ул. Зеленая
20 Ул Соснова
21 Ул.Пионерская
22 Ул.Калинина
23 Пер.Калининский №1-4
24 Центральная до №150
25 Ул .Чкалова и переулки
26 У л. Титова
27 Ул.Западная
28 Ул.Чапаева
29 Ул.Пирогова
30 Пос.Южный
31 Ул. 40 лет Победы
32 Ул.Солнечная
33 Ул.Льва Толстого

34 ул. Лесная
35 Ул.Железнодорожная
36 ул. Кирова
37 ул. Локомативная
38 ул. Полюснаяя
39 ул. Вокзальная
40 Ул.Пушкина
41 ул. Линейная
42 ул. Мелиораторов
43 ул. Шоссейная
44 ул. Некрасова
45 ул. Автомобильная
46 ул. Строительная
47 ул. Горького
48 ул. Нефтебаза
49 Ул.Центральная от№151

Список
улиц территории закрепленной за МКОУ «Заозерная

средняя общеобразовательная школа»
№ п/п Название улицы
1. ул. Степная
2. Ул.30 лет Победы

3. ул. Пагарина
4. ул. Молодежная
5. ул. Береговая
6. ул. Мамонтова
7. Ул.Буденного
8. ул. Восточная
9. ул. 30 лет Целины
10. ул.Мира
11. ул. Островского
12. ул. Ленина от№ 131 и№ 112
13. ул. Карла Маркса от №79 и №92
14. ул. Крупская
15. ул.Советская от№41и№60
16. ул. Садовая(от №112 и №71
17. ул.Димитрова

Территория закрепленная за Ащегульским филиалом МКОУ «Полуямская
средняя общеобразовательная школа»

с.Ащегуль

Территория закрепленная за МКОУ «Полуямская средняя
общеобразовательная школа»

с.Полуямки

Территория закрепленная за Назаровским филиалом МКОУ «Полуямская
средняя общеобразовательная школа»

с.Назаровка

Территория закрепленная за МКОУ «Николаевская средняя
общеобразовательная школа»

с. Николаевка

Территория закрепленная за Неводским филиалом МКОУ «Николаевская
средняя общеобразовательная школа»

с. Неводное

1 ерритория закрепленная за филиалом МБОУ «Михайловский лицей»,
«Бастанская СОШ»

с. Бастан

Территория закрепленная за МКОУ «Ракитовская средняя
общеобразовательная школа»

с.Ракиты

		2022-03-16T10:27:57+0700
	Герасимов Александр Николаевич